X Ego Boso, presbyl. card. S. Puden ianae.

EgoPeguspresb. card. (i(. S.LaurentiiinDamaso.

EgoJoannes, presbyter cardinalis lit. S. Marci.

Ego Alexander caiholiCaeEcclesircepiscopus.

Ego Hubaldus Osiiensis episcopus.
Ego Galierus Albanensis episcopus.

.Ego Luchrius diaconus cardinalis S. Adrani.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii ad Velun

Aureum.

Ego Hugo diaconus cardinalis juxia lenplum

Agriiipae.

EgoAViltelmusdiaconusSanctorurtiSergiietBacchi.
Peirus diaconus cardinalis S. Marioe.

Datum Anagnia', vi Idus Aprilis, anno Incarnalio-
nis Dominicae1175,ponlificaius vcro domniAlcxan-

D dri annoxiv.

MXXXVL
Monachis Sancii Peiri Muiinensis omnia illoram

jura ac bona confirtnal.
(Anagniee,Jun. 8.)

JMURATORI,Antiq. Ital., V, 349.
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dci, di-

leciis filiis GEMINIANOabbali S;tncti Pelri Muiinen-

sis.ejusque fratribus, lam praeseniibusquamfuturis,
regularem vilam professis, in perpetuum.

Religiosam viiam eligeniibus apostolkum conve-
nit adesse praesidium,ne forle cujuslibel lemeritatis
incursus aut eos a proposito revocet, aut robur,
quodabsit! sacrae religionis infringat. Eapropler,
dilecti in Domino filii, vestris jusiis postulaiionibus

c ciementer annuimus, et praefalara ecclesiam, in qua
divino mancipaii estis obsenuio, sub beati Pelri ct
noslra proieciione snscipimus, elc Praeierea difli-
nitionis sententiam, quae super causa quae inler
vos ei venerabilem fratrem nosirum G. Paduanum
episcopum de nionasierio Candian. diulius est agi-
lata a venerabilibits fralribus noslris jPapiense et
Placentino episcopis, et dilecio filioB. eleclo Saucti

Sepulcri, l.ita esse dignoscitur, sicut in aulhenlito

scripto exinde facto coniineiur, vobis et mon.iste.-
rioauctoritaie apostolica conlirmamus, el eam lir-
raam et ratam in peipettium manere sancimus. Ad
haec correctionem, ordinaiionem el dispositionem
ipsius monaslerii, et omniuiii ad ipsum pertinen-

jy tium, secundum qnod vobis per senlenliam con-
cessa simi, tibi, fifi abbas, et successoribus tuis, et
per voseidem monaslerio duximus inlegra auc ori-
tate aposlolica confirmanria. Slatuiinus quoqtie ut
infra parochias monaslerii et ecclesiarumvesdartnii
nullusecclesiam vel oralorium sine assensu epi-
scopi et veslro aedificarepracsuin.il.Sane novalium
veslrornm, quae propriis manibus aul sumptibus
coliiis, sive de nuirinieiuis veslrorum aiiimaliuni,
niillus a vobis deciinas praesumal exigere. Prohi-
bemus insuper ul nulltis laicus a vobis decimas

cxigere audeal, vel quoinodolibct extorquere. De-
curiiimusergo ul nulliomuino liomimimliceat pra-
faiam ectiesiam ieniere p.erlurbare, aut ejus pos-
sesiones aufcrre, vel ablalas reliuerc, minuere,
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seu quibuslibel vexalionibus faligare, sed illibaia